島原市報道資料

                               令和５年３月２０日

報道関係者 各位

全国大会出場選手激励会の中止について

 標記につきまして、下記のとおり開催を予定しておりました激励会について、中止する

ことになりましたので、お知らせします。

記

１ 日  時   ３月２２日（水） １５時３０分～

２ 場  所   島原市役所 有明庁舎 ２階 第１会議室

３ 来 庁 者   しまばらんジュニア

増田  登 （ますだ のぼる） 監督
大矢 昊叶 （おおや ひろと） 選手（島原市立第五小学校６年）

４ 対 応 者   教育長

５ 中止の理由   対応者の日程の都合がつかなくなったため

担当：島原市 スポーツ課 担当：本田

電話：0957-68-5474（直通）

E-mail：sports@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん